t

Fortaleza
PREFEITURA

OFICIO N° 0046/2022

IORDEM DO DIA

2 O ARI? 2022

Fortaleza-CE, 28 de março de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

PROTOCOLO N»

Exmo. Sr.
António Henrique da Silva
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me deste expediente para, nos termos do art. 76, da Lei
Orgânica do Município de Fortaleza, solicitar a esta Casa Legislativa autorização para que o
Prefeito e o Vice-Prefeito, durante o ano de 2022, possam ausentar-se do Município, dentro ou
fora do território nacional, por período superior a 15 (quinze) dias.

Certo de poder contar com o costumeiro apoio de Vossa Excelência, aproveito o ensejo
para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

2 O í*p 2022

José Sarto Nogueira Moreira
Prefeito Municipal de Fortaleza

§
5:

CD •£
K Q

<LI O)

C N
O ffl

.o S
8£
<u di
tr O

l ^_E to
S .Í

w
V)
m

PALÁCIO DO BISPO / Rua Sáo José, 1 • Centro • CEP 60.060-170 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Te!: 85 3105-1464

Fortaleza
PREFEITURA

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número KVGWWRBW

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ee.gov.br/validar/documento, informe o malote 1248591 e código KVGWWRBW

ASSINADO POR:

Assinado por: JOSÉ SARTO NOGUEIRA MOREIRA:21091897387 em 28/03/2022